Forst ett stort TACK! till alla som kopt lotter och ni
som kommiit till vara sall-kvallar!

Och ett stort TACK! till alla varens sponsorer:

Vrigstad Wardshus
Hemkop Jotos
Sportringen
Greenroom/Studio K
Circle K

Clemendo

Rojos

Vrigstad Ostkaksbageri
Lonns Klader

Vrigstad Foretagstjanst
Nybergs Bil

Swedbank

CMF Bilservice

JMC Timber

Vi hor av oss i augusti om hostens sall-kvillar.
Ha nu en skon sommar!

Med vénlig halsning
Sallansvariga
Marian

Svante

Jan

utf

Annelie



Nedan foljer vinstlista for omgang 3 och 4, det delades dven ut

narvarovinster for de som var pa plats.

Vinnare sallet omgang 3, dragning 28 juni 2024

Vinstsumma
3000,-

Special lucka julséllet
1000,-

500,-

500,-

300,-

300,-

300,-

300,-

300,-

Matkupong Wardshuset
Matkupong Wardshuset
Matkupong Wardshuset
Matkupong Wardshuset

Matkupong Wardshuset

Lott nummer
39

136

16

121

37

82

95

90

27

49

25

28

13

Namn
M & M (Marie och Marian)

Majvor Holgersson
Dan Andersson

MC Majvor och Camilla
Magnus Maars
Robert Sjolin

Olof Karlsson

Elise Gaije

Veronika och Nettan
Malena Thor
Jessica Olsson
Eleonora Johansson
Jan Johansson
Singoalla

Marian Thor

Grattis alla vinnare! Vinsterna delas ut under vecka 27 om ni inte fatt det &nnu.



Vinnare sallet omgang 4, dragning 28 juni 2024

Vinstsumma
3000 kr
Special
1000 kr
500 kr
500 kr
300 kr
300 kr
300 kr
300 kr
300 kr
300 kr
300 kr
300 kr
300 kr
150 kr
150 kr
150 kr
150 kr
150 kr
150 kr
150 kr

Trostpriser omgang 4
Lott nr
123
5
55
134
174
138
186
74
19
118
31
116
101
162
112
84

Lott nummer Namn
125 Bengt Maars
119 Malin Rostedt
181 Hanna Olofsson
102 Jan Johansson

61 Carl-Johan Lundberg
93 Christian Olofsson

2 Jan Lindblad
48 Eleonora Johansson
57 Tommy Gunnarsson
18 Marie Olofsson

22 Ballerina MM och 5 till
39 M o M (Marie O Marian)
150 Daniel Gaije

69 Anders Jonsson

1 Singoalla

30 Karin Magnusson

26 Stefan Gunnarsson
40 Christer Filipsson

97 Snackorna (Jessica m fl)
17 Inger Richardsson

79 Jan Johansson

Namn

Johan Nordberg
Lars Lundberg
Robert Sjolin

Lars Lundberg
Daniel Gaije
Jessica Olsson
Elin Sjoren

Annika Johansson
Annelie Olofsson
Magnus Rostedt
Katrin Sjogren
Camilla Niklasson
Marie Claesson
Elise Gaije

Peter Johansson
Johanna Hjalmeby

Vinnare av kop av alla varsasongslotter

2500 kr

174 Daniel Gaije

Grattis alla vinnare! Vinsterna delas ut under vecka 27 om ni inte fatt det dnnu.



